UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PROGRAMA CAMPUS AVANÇADO 2014

Universidade do Estado do Pará

Pró-Reitoria de Extensão

Rua do Una, nº 156, Telégrafo – CEP: 66.050-540

(91) 3299-2227 / 3244-4544 – campusavancadouepa@gmail.com

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 36/2014-UEPA

CONVOCATÓRIA 2014 PARA APRESENTAÇÃO DE PROJETOS

PARA O PROGRAMA CAMPUS AVANÇADO 2014

A Universidade do Estado do Pará/UEPA torna público que o período das inscrições para

apresentação de projetos para o Programa Campus Avançado 2014 será prorrogado, com isso, o

cronograma do Processo Seletivo fica alterado da seguinte forma:

No item 2, subitem 2.1:

ONDE SE LÊ:

2.1 Cronograma:

a) Divulgação e Inscrições: 26/06 a 08/07/2014;

b) Período de Avaliação dos projetos: 09 a 14/07/2014;

c) Resultado preliminar: 15/07/2014;

d) Período para recursos: 16/07/2014;

e) Resultado final: 17/07/2014;

f) Execução dos projetos oriundos dos campi de Belém: Os projetos terão duração de uma semana

durante os meses de julho e agosto de 2014, a partir da quarta semana de julho;

g) Execução dos projetos oriundos dos campi do Interior: Os projetos terão duração de uma semana,

durante o mês de setembro de 2014.

LEIA-SE:

2.1 Cronograma:

a) Divulgação e Inscrições: 26/06 a 21/07/2014;

b) Período de Avaliação dos projetos: 22 a 24/07/2014;

c) Resultado preliminar: 25/07/2014;

d) Período para recursos: 28/07/2014;

e) Resultado final: 29/07/2014;

f) Execução dos projetos oriundos dos campi de Belém: Os projetos terão duração de uma semana

durante o mês agosto de 2014.

g) Execução dos projetos oriundos dos campi do Interior: Os projetos terão duração de uma semana,

durante o mês de setembro de 2014.

Belém, 10 de julho de 2014.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará